



Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets
generalforsamling, den
29.02.2024

C2IT A/S

Birkemosevej 7B Nr Bjert
6000 Kolding
CVR-nr. 27356893

Carsten Sixhøi

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C2IT A/S

Birkemosevej 7 B

6000 Kolding

CVR-nr.: 27356893

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Carsten Sixhøi, formand

Kent Tranberg Pedersen

Mads Fischer Rasmussen

Michael Toft Pagh

Direktion

Michael Lehd, adm. dir.

Johannes Tange Jørgensen, direktør

Thomas Blak, direktør

Michael Lauridsen, direktør

Mette Kjær Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og leverancer af it-relaterede ydelser og produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I hovedtræk:

Driften i den samlede forretning i C2IT A/S har været tilfredsstillende. Organisk vækst i både omsætning og EBITDA.

C2IT A/S har en af Danmarks stærkeste landsdækkende Microsoft forretninger med udgangspunkt i Microsofts 365 Business Central samt hele Power platformen.

Forretningen er i vækst - både organisk og i 2023 med opkøbet af Notora d 1/9 som øgede forretningens størrelse med yderligere 50%

Udover fornuftige resultater og vækst leverer C2IT A/S fantastiske løsninger i høj kvalitet til eksisterende og nye kunder.

Vækst, 360 graders digitaliseringsløsninger og topkvalitet er fortsat nøgleordene i 2024 og fremover.

Vi har i C2IT A/S en stor stabil kundebase med løbende god omsætning og nye projekter. Herudover er der stor efterspørgsel fra nye kunder, hvorfor vi investerer i nye talenter og tilgang af dygtige kollegaer.

Alt i alt en stabil forretning med et rigtig godt cashflow og gode perspektiver for de kommende år.

Økonomien

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Forventet udvikling

Vi betragter udviklingen og vores resultater for 2023 som tilfredsstillende.

Vi har opbygget det rette fundament for den videre udvikling og drift, og 2024 ser ud til at blive et rigtigt spændende år hvor der især vil være fokus på integrationen med Notora A/S

Vi kan allerede nu se god tilgang af dygtige medarbejdere, spændende kunder og vækst på nye forretningsområder - specielt indenfor Powerplatformen, Azure og Services. Og med købet af Notora nu også indenfor Food & Beverage segmentet.

Vi forventer vækst i både omsætning, bundlinje og antal medarbejdere, og er indstillet på at investere kraftigt i vores vækst de kommende år.

Den lagte strategi frem mod 2025 har fokus på vækst frem for kortsigtet optimering af driftsresultater.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		55.164.054	46.512.640
Personaleomkostninger	1	(45.644.489)	(37.252.607)
Af- og nedskrivninger		(3.468.818)	(2.983.096)
Driftsresultat		6.050.747	6.276.937
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		248.722	0
Andre finansielle indtægter		14.067	3.762
Andre finansielle omkostninger	2	(545.305)	(280.531)
Resultat før skat		5.768.231	6.000.168
Skat af årets resultat	3	(1.851.245)	(1.823.194)
Årets resultat		3.916.986	4.176.974
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		3.916.986	3.176.974
Resultatdisponering		3.916.986	4.176.974

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.387.613	1.771.424
Goodwill		9.557.275	12.399.672
Udviklingsprojekter under udførelse	5	585.588	0
Immaterielle aktiver	4	11.530.476	14.171.096
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		662.341	634.438
Materielle aktiver	6	662.341	634.438
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.398.722	0
Finansielle aktiver	7	31.398.722	0
Anlægsaktiver		43.591.539	14.805.534
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.516.619	11.147.846
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	329.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		80.620	53.703
Periodeafgrænsningsposter		87.153	79.632
Tilgodehavender		11.684.392	11.610.715
Likvide beholdninger		3.254.221	0
Omsætningsaktiver		14.938.613	11.610.715
Aktiver		58.530.152	26.416.249

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.373.805	1.236.424
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		248.722	0
Reserve for udviklingsomkostninger		456.759	0
Overført overskud eller underskud		18.454.634	6.380.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		20.533.920	8.616.934
Udskudt skat		293.456	371.774
Hensatte forpligtelser		293.456	371.774
Bankgæld		10.942.259	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.000.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	14.942.259	6.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	7.330.000	583.334
Bankgæld		0	929.464
Modtagne forudbetalinger fra kunder		277.775	596.654
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	195.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.252.138	4.182.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.930.696	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.929.563	1.884.752
Anden gæld		3.845.345	3.250.842
Kortfristede gældsforpligtelser		22.760.517	11.427.541
Gældsforpligtelser		37.702.776	17.427.541
Passiver		58.530.152	26.416.249
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	1.236.424	0	0	6.380.510	1.000.000
Kapitalforhøjelse	137.381	0	0	8.862.619	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(1.000.000)
Overført til reserver	0	0	456.759	(456.759)	0
Årets resultat	0	248.722	0	3.668.264	0
Egenkapital ultimo	1.373.805	248.722	456.759	18.454.634	0

	I alt kr.
Egenkapital primo	8.616.934
Kapitalforhøjelse	9.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	(1.000.000)
Overført til reserver	0
Årets resultat	3.916.986
Egenkapital ultimo	20.533.920

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	43.549.751	35.816.459
Pensioner	1.702.099	1.093.569
Andre omkostninger til social sikring	392.639	342.579
	45.644.489	37.252.607
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	54	46

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	200.245	227.500
Renteomkostninger i øvrigt	275.060	53.031
Øvrige finansielle omkostninger	70.000	0
	545.305	280.531

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	1.929.563	1.884.752
Ændring af udskudt skat	(78.318)	(61.558)
	1.851.245	1.823.194

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Goodwill kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.480.000	20.626.980	0
Tilgange	0	0	585.588
Kostpris ultimo	2.480.000	20.626.980	585.588
Af- og nedskrivninger primo	(708.576)	(8.227.308)	0
Årets afskrivninger	(383.811)	(2.842.397)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.092.387)	(11.069.705)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.387.613	9.557.275	585.588

5 Udviklingsprojekter

Selskabet har i 2023 igangsat udvikling af et nyt forretningsområde: Cloud. Projektet er baseret på indsigt i markedet, herunder dialog med bestående kunder. Selskabet ser en god mulighed for at tilbyde kunder (både bestående kundebase samt nye kunder) infrastruktur og serverløsninger, baseret på "skyen" - det vil sige Cloud teknologi.

Der er i 2023 påbegyndt udviklingsarbejde. Projektet er ikke afsluttet eller ibrugtaget, hvilket forventes at ske i 2024.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.417.911
Tilgange	270.513
Kostpris ultimo	1.688.424
Af- og nedskrivninger primo	(783.473)
Årets afskrivninger	(242.610)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.026.083)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	662.341

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	31.150.000
Kostpris ultimo	31.150.000
Afskrivninger på goodwill	(426.426)
Andel af årets resultat	675.148
Nedskrivninger ultimo	248.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.398.722
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	25.159.123

	Hjemsted	Ejerandel %
Kapitalandele i dattervirksomheder		
Notora A/S	Aalborg	100,00

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2023 kr.	2022 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	329.534
	0	329.534

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Bankgæld	3.330.000	0	10.942.259
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.000.000	0	4.000.000
Anden gæld	0	583.334	0
	7.330.000	583.334	14.942.259

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.262.633	1.244.244

Der er indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler, hvor den samlede leasingforpligtelse udgør 1.262 t.kr. Restløbetiden udgør op til 34 måneder.

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sixhøi Management ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

13 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Sixhøi Management ApS, Skanderborg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
KOLLAB ApS, Kolding
